
 

UCHWAŁA NR 5/2014 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wymiarkach 

 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rady 

gminy, rady powiatu i sejmiku województwa  
oraz wyborach Wójta Gminy Wymiarki 

 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 

województwa oraz wyborów Wójta Gminy Wymiarki zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r., powołuje się dwie obwodowe komisje wyborcze.  

2. Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Wymiarkach zostaje 

określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Witoszynie zostaje 

określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10 i art. 

185 ww. ustawy oraz regulamin obwodowych komisji wyborczych ustalony uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 789). 

 

§ 3. Składy osobowe komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 
 
          Przewodnicząca 
            Gminnej Komisji Wyborczej 
 
 
                             /-/ Jadwiga Klejszta 

 
 



             Załącznik nr 1  
             do uchwały nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wymiarkach 
        z dnia 22 października 2014 r. 

 
 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Wymiarkach 

 
 
 

1. JANUS Antonina Teresa    zam. Wymiarki 
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
 

2. KORCZOWSKA Anna    zam. Witoszyn 
zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie dla Rozwoju Gminy Wymiarki 
 

3. SMOCZYŃSKA Anna Agnieszka  zam. Wymiarki 
zgłoszenia dokonała: KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. STASZKOWIAN Ewelina Alicja   zam. Silno Małe 
zgłoszenia dokonał: KWW Nowa Gmina 
 

5. TKACZ Karolina Sabina    zam. Witoszyn 
zgłoszenia dokonał: KWW Gmina i Powiat Przyjazne Ludziom 

 

6. TRYBUS Ryszard    zam. Wymiarki 
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 
 

7. WIĄCEK Katarzyna     zam. Wymiarki 
zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Mieszkańców Nasze Miasto Nasz Powiat 
 

8. WÓJCIK Emilia Jolanta    zam. Wymiarki 
zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

9. ZIELIŃSKA Joanna Maria    zam. Wymiarki 
osoba wskazana przez Wójta (art. 182 § 2 ust. 2 Kodeksu wyborczego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

             Załącznik nr 2  
             do uchwały nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wymiarkach 
                            z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 
 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Witoszynie 

 

 
1. DUBROWSKA Emilia Dominika   zam. Witoszyn 

zgłoszenia dokonał: KWW Porozumienie dla Rozwoju Gminy Wymiarki 

 
2. KORYTKO Jadwiga ElŜbieta  zam. Witoszyn 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

 
3. MADERA Małgorzata Iwona  zam. Wymiarki 

zgłoszenia dokonał: KWW Wszyscy Razem Wymiarki 
 

4. PILNA Henryka    zam. Wymiarki 
zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
5. REBRYNA Agnieszka Justyna  zam. Witoszyn 

osoba wskazana przez Wójta (art. 182 § 2 ust. 2 Kodeksu wyborczego) 

 
6. STASZKOWIAN Marcin   zam. Wymiarki 

zgłoszenia dokonał: KWW Nowa Gmina 

 
7. SZCZYGIEŁ Jerzy   zam. Wymiarki 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

 
8. WIĄCEK Marcin Bartłomiej   zam. Wymiarki 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Mieszkańców Nasze Miasto Nasz Powiat 

 
9. ZIOMEK Jolanta     zam. Witoszyn 

zgłoszenia dokonał: KWW Gmina i Powiat Przyjazne Ludziom 

 
 

 

 

 

 

 

 


